平成３０年３月２８日
各位

会 社 名 株式会社Ｇｏｏｄ不動産
代表者名 代表取締役 牧野 修司
問合せ先 経営企画室 重安 泰広
電話番号 ０９２－７３７－１１８８

私募債の発行に関するお知らせ

 当社は、平成３０年２月２８日開催の取締役会において、下記の通り株式会社西日本シ

ティ銀行を引受先とする銀行保証付き私募債を発行することを決議致しましたので、お知

らせ致します。

記

社債の名称 株式会社Ｇｏｏｄ不動産 第１回無担保社債

      （株式会社西日本シティ銀行保証付きおよび適格機関投資家限定）

      地域応援私募債「つなぐココロ」

社債の総額 金１億円

社債の期間 ５年（定時償還型）

発 行 日 平成３０年３月２８日

保 証 人 株式会社西日本シティ銀行

財務代理人 株式会社西日本シティ銀行

総額引受人 株式会社西日本シティ銀行

備 考 本私募債は、九州地域の未来を担うこどもたちの学びや成長を
支援する目的で、引受先が寄付金を拠出し、地域の学校等へ図
書やスポーツ用品などの物品を寄贈する機能が付いた社債です。
今回の寄贈品の贈呈先は、福岡市内の小学校を予定しています。
寄贈の詳細につきましては、決定次第、ホームページ上でお知
らせ致します。

以上